РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 июля 2024    							                     № 325

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта межевания в границах 41:05:0101062 кадастрового квартала Новоавачинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края

Руководствуясь ст. 5.1, ст. 8, ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения, учитывая рекомендации публичных слушаний от 27.06.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекта межевания в границах 41:05:0101062 кадастрового квартала Новоавачинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края.
2. Настоящее постановление разместить в местах официального обнародования и на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на советника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения							   О.А. Прокопенко